П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   15 мая 2019года                                   п.Игмас                                      № 28
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Игмасское от 12.05.2014 №34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу в должности руководителя муниципального бюджетного учреждения, а также руководителя муниципального бюджетного учреждения и членов его семьи в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Игмасское от 12.05.2014 №34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу в должности руководителя муниципального бюджетного учреждения, а также руководителя муниципального бюджетного учреждения и членов его семьи в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «4» следующего содержания:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

1.2. пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с настоящим Порядком лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения, являются сведениями конфиденциального характера и предоставляются главе сельского поселения Игмасское.

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального бюджетного учреждения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.».

1.3. в пункте 5 Порядка слова «организационно-правовым отделом» заменить словами «ведущим специалистом».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского
поселения Игмасское                                                И.В. Данилова